
 

 

 

Uchwała Nr XXIV/216/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 31 sierpnia 2020  

 

                                                                                                   

w sprawie opinii dla wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3  

umowy najmu pod stację bazową.    
 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-02.6871.4.22.2011.ID4, Rada Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

              Opiniuje się pozytywnie wyrażenie zgody na zawarcie przez Zespół Szkół 

Mechanicznych Nr 3 w Krakowie kolejnej umowy najmu części nieruchomości stanowiącej 

działkę nr 118 obr. 45 Nowa Huta, objętej księga wieczystą nr KR1P/00103556/9 pod stację 

bazową telefonii cyfrowej z Polkomtel Infrastruktura Sp. z o.o. na okres jednego roku. 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

                Przewodniczący 

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
                                                                                                    

 

 

     Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Rodziców i Radę Pedagogiczną Szkoły.   

 

 

      


